NAPOJOVY LISTEK

SYCENE NAPOJE DOMACI CEPOVANE
LIMONADY 0,1l
Coca-cola 0,33 o1,- Citron s matou 11-
Cocao-cola lights 0,331 51,- Jablko 11,-
Tonic 0,25 51- Cemy bez 11-
Red Bull 0,25 /5 Dle nabidky 11-
Fanta, Sprite o1,- Kafeso 11-
JUICE - rozlévané 0, 2| KAVA
Pomeran¢ 49 - Espresso 48, -
Jahoda 49 - Videnska 65,-
Turecka 48, -
JUICE — sklo 0,2 Coppuccino 59,-
Ledova kava 69.-
Dle nabidky o1 Froppé, Latté 69, -
VODY - sklo 0,33| CAJE A HORKE NAPOJE
Matoni 36, Cai — die nabidky nom/velky 45,-/65,-
Bonaqua perliva 36,- Svatfené vino 35,-
Bonagua jemné perliva 36,- Crog 39.-
Bonagua neperliva 36,- Cokoladovy ndpoj 63,-
Soda 0,11 4 - Hoftfruits 55,-

Kohoutkova voda 11 40,-

CHUTOVKY A DOPLNKY DOUTNIKY

TyCinky 36,- Dle nabidky

Cipsy 36,- Zapalky 5-
AraSidy 36,-

Zvykacky 36,-

Smetanka

STLARNA

www.klub -stolarna



NAPOJOVY LISTEK

APERITIVY

Campari 0,04|
Metropol O, 11
Martini O, 11

DESTILATY 0,04

Absinth
Amareto
Bayleis
Becherovka
Fermnet

Cin Beefeater/Pink
Criotka
|&germeister
Magistr

Rum Bacardi

Rum Bozkov
Slivovice Jelinek
Stard myslivecka
Tequila

Vodka Amundsen
Vodka Finlandic
Vaje¢ny konak
/elend Bozkov
Captin Morgan
Legendario
Republica
Diplomdatico
/acapa

49,-
39.-
55,

/5,
45,-
65,-
45,-
45,-

55,-/63,-
42,-
65,-
45,-
55,
42,-
65,-/75,-
45,-
/5,
45,-
55,
42,
42,-
55,
/8,-
58,-

115/135/155
130.-

STHLARNA:

WHISKY 0,04
Johnnie Walker /3,
Bushmills /3,
Chivas Regal 110,-
Jomeson /3,-
Tullomore Dew /3,
Jack Daniel's /3,-
BOURBONY 0,04
Jim Beam /0,-
KONAKY 0,04
Metaxa OF 63,-
Metaxa /* /3,
Henessy V.S./ V.SOP. 130,-/160
Martel V.S.OP. 150, -




NAPOJOVY LISTEK

PIVO

Pilsner Urquell 0,3l 51,-
Pilsner Urquell 0,3 69 -
Radegast 12° 0,3 38,-
Radegast 12° 0,3 52-
Master 18° tmavy 0,4l 61,-
Birell — nealko 0,3l 36,-
Birell — nealko 0,3 49 -
Kozel 10° 0,3l 36,-
Kozel 10° 0,3l 49 -
VINO

Rozlévané dle nabidky O, 2l 48, -
BILE 0,75l

Dle nabidky (Skrobak Cejkovice — vinatstvi roku 2018)
CERVENE 0,75l

Dle nabidky

STHLARNA:



